Đó mới chính là quán triệt, thực hiện Thông điệp đầu đời của đức Phật và mừng Phật Đản một
cách đúng nghĩa, cũng như lợi ích thiết thực vị tha nhân.

Đón mừng mùa Phật Đản - lần thứ 2641- Phật lịch 2561 Chùa Pháp Hoa – Nam Úc - Quý Xuân –
Đinh Dậu (4/2017).

Tác giả: Thích Viên Thành
Tạp chí Nghiên cứu Phật học – Số tháng 5/2017